
Pris 2021 Pris 2022 Pris 2022 Prisendring Prisendring
Prisliste vann- og avløpsgebyrer (i kr.) Mva. inkl.mva eks.mva inkl.mva i kr. i %.
Tilknytningsavgifter

 - Vann Ja 19 000         15 200          19 000           0 0,0 %

 -  Avløp Ja 19 000         15 200          19 000           0 0,0 %

Faste årsgebyrer
 - Fastledd vann Ja 1 174           1 039            1 299             125 10,6 %

 - Fastledd avløp Ja 1 174           1 039            1 299             125 10,6 %

Årsgebyr målt forbruk med vannmåler
 - Mengdeavhengig del pr. kbm. vann Ja 19,30           15,44            19,30             0,00 0,0 %

 - Mengdeavhengig del pr. kbm. avløp Ja 39,70           33,38            41,73             2,03 5,1 %

Årsgebyr stipulert forbruk uten vannmåler
Vann: (etter bruksareal pr enhet)
    < 60 kvm (100 kbm) Ja 1 930,00      1 544,00       1 930,00       0,00 0,0 %

61-200 kvm (250 kbm) Ja 4 825,00      3 860,00       4 825,00       0,00 0,0 %

201-250 kvm (300 kbm) Ja 5 790,00      4 632,00       5 790,00       0,00 0,0 %

251-300 kvm (350 kbm) Ja 6 755,00      5 404,00       6 755,00       0,00 0,0 %

301-350 kvm (400 kbm) Ja 7 720,00      6 176,00       7 720,00       0,00 0,0 %

> 351- kvm (500 kbm) Ja 9 650,00      7 720,00       9 650,00       0,00 0,0 %

Avløp: (etter bruksareal pr enhet)
    < 60 kvm (100 kbm) Ja 3 970,00      3 338,00       4 172,50       202,50 5,1 %

61-200 kvm (250 kbm) Ja 9 925,00      8 345,00       10 431,25     506,25 5,1 %

201-250 kvm (300 kbm) Ja 11 910,00   10 014,00    12 517,50     607,50 5,1 %

251-300 kvm (350 kbm) Ja 13 895,00   11 683,00    14 603,75     708,75 5,1 %

301-350 kvm (400 kbm) Ja 15 880,00   13 352,00    16 690,00     810,00 5,1 %

> 351- kvm (500 kbm) Ja 19 850,00   16 690,00    20 862,50     1012,50 5,1 %

Diverse gebyrer vann og avløp
Administrasjonsgebyr ved ikke avlest vannmåler Nei - 500,00          500,00 NY NY

etter to purringer

Utgiftsdekning dersom LVVA KF foretar avlesning av Nei

vannmåler ved bestilling

Gebyrreduksjon ved ikke varslet avbrudd over 24 timer Ja 418              334               418,00          0 0,0 %

Gebyrreduksjon ved ikke varslet avbrudd -

over 8 timer - 3 ganger pr. år eller mer. Ja 418              334               418,00          0 0,0 %

Test vannmåler etter bestilling fra kunde, Ja

og ved feilfritt resultat

Stenging/gjenåpning av vann Ja

Kjøp av vann fra vannkiosk Ja            19,30 15,44            19,30             0 0,0 %

Levering av septik ved renseanlegg, kun næring Ja          323,66 266,70          333,37          10 3,0 %
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